1/2

Boletim de Serviços - ENCCEJA - Nº 14/2019

Pró-Reitoria de Ensino

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria nº

1.179, de 30 de agosto de 2019, publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o Boletim de Serviços ENCCEJA n° 14/2019 da PREN, que versa sobre certificação
do Ensino Médio por meio do ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e

Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP (abril de  2018).

SEQ. NOME CPF CAMPUS

1.  EDUARDO PESSOA DE LUCENA E MELLO ***.574.013-**   Estrutural

2.  ZACARIAS DA SILVA BARROZO ***.127.801-** Estrutural

3.  THIAGO HONÓRIO DA SILVA ***.304.911-** Estrutural

4.  ANDREW LEMOS DOS REIS ***.298.261-** Riacho Fundo

5.  CÍCERO ALVES CARNEIRO JÚNIOR ***.148.126-** Riacho Fundo

6.  DAVI VIEIRA DA COSTA FREITAS ***.158.421-** Riacho Fundo

7.  JHENIFFER SANTOS SAMPAIO ***.190.451-** Riacho Fundo

8.  JOÃO PAULO FERREIRA RABELO ***.356.581-** Riacho Fundo

9.  KEVIN BATISTA SOARES ***.880.271-** Riacho Fundo

10.  NAYARA GOMES CARDOSO ***.133.811-** Riacho Fundo

11.  ADAELTON AMORIM DE SOUSA ***.967.331-** São Sebastião

12.  ANTONIO ADALMIR SOUSA ***.503.291-** São Sebastião

13.  CRISTINA ALVES DO NASCIMENTO DA SILVA ***.812.931-** São Sebastião

14.  DANDÁRA CRISTINA ALVES DE CARVALHO ***.881.392-** São Sebastião

15.  ÉVELIN ROCHA NUNES ***.858.111-** São Sebastião

16.  ISABELA FRAGA DE OLIVEIRA ***.439.087-** São Sebastião

17.  JOAO VITOR DE SOUZA DO NASCIMENTO ***.502.201-** São Sebastião

18.  JOHNATAN MENDES DE SOUZA ***.218.463-** São Sebastião

19.  LEONARDO TEIXEIRA MAGALHÃES ***.132.753-** São Sebastião

20.  MARIA MADALENA SILVA COUTO ***.674.697-** São Sebastião

21.  NATHALIA CARVALHO DA PAIXÃO ***.750.941-** São Sebastião

22.  RAQUEL SILVA SANDES ***.822.581-** São Sebastião

23.  KARINA REGIS DE OLIVEIRA LOSSAVARO ***.361.081-** Taguatinga

24.  SIRNEY DE SOUZA LIMA GOES ***.633.495-** Taguatinga

25.  RAYANE LIMA DE SOUSA ***.407.691-** Taguatinga

26.  SIMÃO PETRUS BATISTA SILVA ***.802.171-** Taguatinga

27.  ANA CAROLINA DE ASSIS CAIRES ***.827.621-** Recanto das Emas

28.  RAIANE FERREIRA NUNES ***.713.441-** Recanto das Emas

29.  FABRICIO DA SILVA MARQUES ***.998.601-** Recanto das Emas

30.  MARIA DA NATIVIDADE DA SILVA E SILVA ***.376.821-** Recanto das Emas

2/2

31.  WESLYANNE GUEDES DE JESUS ***.875.891-** Recanto das Emas

32.  NADIA SOUZA DA SILVA TRINDADE ***.250.554-** Recanto das Emas

33.  INDYARA SOUZA DA SILVA TRINDADE ***.250.284-** Recanto das Emas

34.  ELIANE ALVES DA GAMA ***.908.501-** Recanto das Emas

35.  RICARDO TATAHARU ***.846.691-** Recanto das Emas

36.  AGDA TELES ROSA ***.305.411-** Recanto das Emas

37.  JONATHAN DANTON ARAUJO SOUSA ***.500.921-** Recanto das Emas

38.  ROMUALDO ALVES DOS SANTOS ***.272.991-** Recanto das Emas

39.  WAGNER DE JESUS DOS SANTOS ARAUJO ***.198.311-** Recanto das Emas

40.  CARLOS NUNES DE OLIVEIRA NETO ***.825.491-** Recanto das Emas

41.  EVAILSON DOS SANTOS SOARES ***.455.901-** Recanto das Emas

42.  KEYTLEN MENDES DE SOUZA ***.880.971-** Recanto das Emas

43.  MACLA ACSA DA CUNHA GOMES ***.871.521-** Recanto das Emas

44.  ELISA OLIVEIRA LOPES ***.566.601-** Recanto das Emas

45.  JOAO VITOR NEVES OLIVEIRA ***.900.281-** Recanto das Emas

46.  THIAGO SANTOS BARROS ***.018.561-** Recanto das Emas

47.  CARLA RODRIGUES PEREIRA ***.992.901-** Recanto das Emas

48.  DAVI FERNANDES DE SOUZA CAVALCANTI ***.130.381-** Recanto das Emas

49.  LAIANE DE ALENCAR MORAIS ***.743.961-** Recanto das Emas

50.  LILIAN ALENCAR MORAES ***.005.891-** Recanto das Emas

51.  MARIA DO ROZARIO RODRIGUES AMANCIO ***.191.553-** Recanto das Emas

52.  YASSER BORGES ZABEN ***.283.909-** Recanto das Emas

53.  THAMIRES SANTOS DE ARAUJO ***.122.861-** Recanto das Emas

54.  VICTORIA OLIVEIRA SOUSA ***.794.951-** Recanto das Emas

55.  ROBERVAL DOS SANTOS NETO ***.304.721-** Recanto das Emas

Brasília, 09 de dezembro de 2019.

Original assinado

YVONETE BAZBUZ DA SILVA SANTOS
Pró-Reitora de Ensino

Portaria nº 1.179, de 30 de agosto de 2019